

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NIFs lov§ 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Herøy Kajakklubb sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslaget anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet og foreta regnskapsrevisjon.

Kontrollutvalget har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøte, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger vi har bedt om fra klubben sitt styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2023. Vi har foretatt kontroll av resultatregnskap og balanse.

Balansen viser at idrettslaget verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle per 31.12.2023. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme klubben sin stilling og resultat. Regnskapet viser et underskudd på kr 65 560.- og ved årsavslutning 2023 reduseres den frie egenkapitalen med kr 65 560.-.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av klubben

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt konstaterer vi god aktivitet i klubben i 2023. Innkjøp av ny tørrdrakter er både fornuftig og klart eit nødvendig for å drive kursvirksomhet. I styremøte 05.07.2023 var det gjort vedtak om å kjøpe inn 10 stk nye tørrdrakter til estimert pris kr 60 000. Faktura fra Tequila Sports Beyond AS datert 18.07.2023 viser kjøp av 14 tørrdrakter for kr 80 500 inkl mva.

Kontrollutvalet har stilt spørsmål omkring dette, og det er forklart at vedtaket i møtet 05.07.2023 var eit stipulert tall ut fra ei liste over behov. Det var ikkje innhenta eit konkret tilbud på det tidspunktet.

Mottatt tilbud på 14 drakter til kr 80 500 tok styret stilling til å godkjenne, då det var eit reellt behov for nye drakter, samt at det var ein god pris.

Kontrollutvalet finn ikkje grunn til å kommentere dette ytterlegare.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets årsberetning og klubbens årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøte.

Hareid 12.03.2024

Martin Hauge-Nilsen
Martin Hauge-Nilsen

Bjørn Sæther
Bjørn Sæther